CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO,'nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, indico ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, a Criação de um Pátio com "Guincho Municipal "

JUSTIFICATIVA

_ Todos nós sabemos que grande parte da população está muito descontente

com os serviços de guinchos no nosso município, além dó preço ser abusivo a

burocracia para liberação de um veículo é imensa. Com  um Pátio Municipal.  a

prefeitura faria o serviço e a pessoa teria a opção de escolher entre particulares e os

da prefeitura um com um preço bem reduzido.

Com o objetivo de melhorias no serviço de guinchos na cidade, indico ao

Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima

solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada' a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2018.

PROT-CMI 1698/2018
16/08/2018 - 13:57

PROT-CMI 1698/2018
16/08/2018 - 13:57
IND 1085/2018

PROT-CMI 1698/2018
16/08/2018 - 13:57
IND 1085/2018